АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» февраля 2018 г.                    №  58
с. Мухоршибирь

	Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Мухоршибирский район»

В соответствии с п. 4 Порядка проведения экспертизы муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации «Мухоршибирский район» от 19.09.2016 года № 233 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»,
Распоряжаюсь:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, на 2018 год согласно приложению;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» Богомазову М.В.

Глава муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                        В.Н. Молчанов
Приложение

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности,

на 2018 год
	Наименование муниципального нормативного правового акта

	Срок проведения экспертизы
муниципального нормативного правового акта

	Постановление администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 19.03.2015  № 106 «Об утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческой организации Фонд поддержки малого предпринимательства Мухоршибирского района Республики Бурятия, порядков и правил оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

	20.04.2018-20.07.2018

	Постановление администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 11.08.2015  № 221 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Мухоршибирский район»

	17.09.2018 – 17.12.2018